۲۷ ژوئیه ۲۰۱۹ - قاهره ۵ مرداد ۱۳۹۸

## پیام شهبانو فرح پهلوی به مناسبت سی و نهمین سالگرد درگذشت اعلیحضرت محمد رضاشاه پهلوی

پنجم مرداد ۱۳۹۸ سی و نهمین سالگرد درگذشت همسر دلبندم محمدرضا شاه پهلوی شاهنشاه فقید ایران است. او عاشق ایران بود، آرزوی جز صلح و رفاه و پیشرفت برای ایرانیان نداشت.